
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Российской Федерации 
объектов государственной 
собственности Свердловской 
области - сооружений 
коммунального хозяйства 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объектов государственной собственности Свердловской области, 
расположенных в городе Екатеринбурге: 

сооружения «Кабельная линия электроосвещения на объекте: Обще-
ственный центр с периметром безопасности в районе «Новокольцовский» 
г. Екатеринбурга», кадастровый номер 66:41:0610029:4656, назначение - со-
оружения коммунального хозяйства, протяженностью 1428 метров, балансо-
вой стоимостью 39700619,95 рубля (тридцать девять миллионов семьсот ты-
сяч шестьсот девятнадцать рублей 95 копеек); 

сооружения «Внутриплощадочные сети 0,4 кВ на объекте: Обществен-
ный центр с периметром безопасности в районе «Новокольцовский» г. Ека-
теринбурга», кадастровый номер 66:41:0610029:4666, назначение - сооруже-
ния коммунального хозяйства, протяженностью 3084 метра, балансовой 
стоимостью 91901257,87 рубля (девяносто один миллион девятьсот одна ты-
сяча двести пятьдесят семь рублей 87 копеек). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.07.2024 № 1997-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собр 
Свердловской области 

77п-нст 

Для 
документов 

№ 1 Л.В.Бабушкина 

4 3 6 3 7 0 0 0 1 


